of perfect and cunning Operation: compiled in three Treatises, more useful and profitable than any heretofore in the English Tongue published.

Londini, 1565. 4to. p. 96.

Extat etiam ad finem Chirurgiae parvæ Lanfranci, ab eo in Linguam Anglicanam versæ.

LEON-

a Job. Coft. Annotations in Avicenne canonem, cum novis alicubi observationibus, quibus principum Philosophorum ac

Medicorum dissensus atque consensus indicantur. *Venet. 1595, fol.* Hic plurima ad rem anatomicam spectantia occurunt.

LEONHARDUS BOTALLUS,

AStensis, quia ex Asta, civitate Gallæ Cisalpinæ, quam Pedemontium vocamus, oriundus. Floruit circa an. 1562.

Mediolani, & in Patavina ac Tycinensi Academia (in qua donatus fuit Laurea Doctorali) sub celeberrimis præceptoribus, Cardano, Falloppio, &c. ab ipsa penè adolescentia disciplinam mendendi didicit, & omni industria sectatus est, omnesque medicina partes, speciatim verò Chirurgicen, sub fratri sui secundi Botalli ductu & auspiciis exercuit.

Post innumeratas agrotantium curationes summâ diligentia & felicitate institutas, tandem in regis Christi annissimi Caroli noni, Reginae matris & Francisci Vallesii Ducis Andium regis fratris aulam venit. Cum hoc postremo occasionem habuit non in Gallia solum sed & in Anglia (quo transvectus est dux, matrimonii cum Elizabetha regina contrahendi gratiâ) Belgioque, cuius imperium tanquam Brabantia & Flandriæ comes suscepserat, Medicinam exercendi, quæ tam feliciter ipsi cessit, ut sine mendacio de seipso testetur, nullum sibi in medendo successum infelicem unquam accedisse. Primus frequentem Venæctionem apud Parisenses induxit. Quamvis mirabilem eam quæ in foetu percipitur, vasorum cordis communionem venæ, scil. cavæ, cum arteria pulmonali, & arteriæ magnæ cum arteria pulmonali, primus omnium diligenter & fusè descripsit Galenus; ille tamen communionem primò commemoratam, ut à nullo antea notatam, & sub nomine ab officio ei neutiquam commisso temerè sumpto, scil. venæ arteriarum nutrice demonstravit; per hanc enim sanguinem arteriale (ut ipsius utar verbis) in cordis ventriculum sinistrum, & consequenter in omnes arterias recto tramite ferri arbitratus est. Ex dictis constat non esse hoc novum Botalli inventum, minusque eum adæquatè huic vasi impotuisse nomen nutritis arteriarum; non enim vas hoc in arteriam pertunditur, sed in sibi similem venam, neque

que sanguinem arteriale, sed simpliciter venosum in cordis sinistrum ventriculum ducit.

Vero simile equidem est quod à prædicta Anastomosi in omnibus pueris & junioribus brutorum animantibus, ac forsitan bis tere in adultis observata; in hominibus semper reperiiri arripuit anastomosis esse venam arteriarum nutricem.